Распоряжение № 01-07-69/2 от 10.12.2012

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 17.09.2007 № 19
«Об утверждении перечней должностей
муниципальной службы»

В соответствии со ст.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями                                от 10.04.2012 № 41-оз), на основании Регламента Администрации города,                                   утвержденного распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                     (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в распоряжение Главы города от 17.09.2007 № 19 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы» (с изменениями от 15.12.2008        № 28, 26.12.2008 № 32, 10.04.2009 № 12, 15.07.2009 № 23, 07.12.2011 № 54) следующее изменение:
в приложении 3 к распоряжению пункт 1 дополнить словами «директор департамента Администрации города Сургута – главный архитектор».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города 									       Д.В. Попов